Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 29/10/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:43.243
Media del dia 01:58.580
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.243
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.790
Pilotos en grupo iniciacion 18
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:45.825
Tiempo medio grupo iniciacion 02:01.102
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:44.296
Tiempo medio grupo medio 01:55.067
Pilotos en grupo prueba 56
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.581
Tiempo medio grupo prueba 02:01.114




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PENTITOLONEN [avanzado 01:43.243 [ 01:43.243 | 00:00.000 | 00:15.337 | 00:00.000 | 00:08.547 | 22
ANTONIOSANCHEZ medio 01:44.296 [ 00:01.052 | 00:01.052 | 00:14.284 | 00:00.000 | 00:10.771 31
QUEIPO iniciacion 01:45.825 [ 00:01.529 | 00:02.582] 00:12.754 | 00:00.000 | 00:15.276| 40
ELI medio 01:45.933 [ 00:00.107 | 00:02.690| 00:12.646 | 00:01.637 | 00:09.133| 34
MELORR avanzado 01:46.090 [ 00:00.157 | 00:02.847 | 00:12.489 | 00:02.847 | 00:05.699 13
FELIPEFERRERO [ medio 01:46.685 | 00:00.594 | 00:03.441| 00:11.895| 00:02.389 | 00:08.382| 23
GARRI avanzado 01:47.301 [ 00:00.616 | 00:04.057 | 00:11.279 | 00:04.057 | 00:04.489 | 37
CANDAO medio 01:47.458 [ 00:00.157 | 00:04.215| 00:11.121 | 00:03.162 | 00:07.608 | 29
ALBERTO avanzado 01:47.744 | 00:00.286 | 00:04.501 | 00:10.835] 00:04.501 | 00:04.045] 31
FERNANDOALONSQavanzado 01:48.293 | 00:00.548 | 00:05.049 | 00:10.287 | 00:05.049 | 00:03.497 17
RODRI medio 01:49.783 [ 00:01.489 | 00:06.539 | 00:08.797 | 00:05.487| 00:05.284| 30
PITU medio 01:50.289 [ 00:00.506 | 00:07.046 | 00:08.290 | 00:05.993| 00:04.777| 31
LUCAS medio 01:51.013 [ 00:00.723 | 00:07.770 | 00:07.566 | 00:06.717 | 00:04.054 | 27
PIPE medio 01:51.381 [ 00:00.367 | 00:08.137 | 00:07.199 | 00:07.085| 00:03.686 16
ADRIANMORENO [ avanzado 01:52.283 [ 00:00.902 | 00:09.040 | 00:06.296 | 00:09.040 | 00:00.493 14
JOSEPEREZ iniciacion 01:52.427 [ 00:00.144 | 00:09.184 | 00:06.152| 00:06.601 | 00:08.674 | 41
PATRON avanzado 01:52.588 | 00:00.160 | 00:09.345| 00:05.991 | 00:09.345| 00:00.798 19
ALBERTOESCRIBAN@®anzado 01:52.728 [ 00:00.139 | 00:09.484 | 00:05.852| 00:09.484 | 00:00.937| 37
SALVAG avanzado 01:52.760 [ 00:00.032 | 00:09.517 | 00:05.819 | 00:09.517 | 00:00.970 | 29
RODA avanzado 01:52.899 [ 00:00.138 | 00:09.656 | 00:05.681 | 00:09.656 | 00:01.108 16
AEXROMON iniciacion 01:53.529 [ 00:00.630 | 00:10.286 | 00:05.050 | 00:07.704 | 00:07.572| 26
CARLOSBERNABEUWiniciacion 01:53.580 [ 00:00.050 | 00:10.337 | 00:04.999 | 00:07.754| 00:07.521 39
JUANDIEGO avanzado 01:53.660 [ 00:00.079 | 00:10.417 | 00:04.919| 00:10.417 | 00:01.870 | 32
JESUSSANCHEZ medio 01:54.361 [ 00:00.700 | 00:11.118| 00:04.219| 00:10.065 | 00:00.706 | 28
CARINYO avanzado 01:54.493 [ 00:00.132 | 00:11.250 | 00:04.086 | 00:11.250 | 00:02.703 | 35
LILLO iniciacion 01:54.588 [ 00:00.095 | 00:11.345| 00:03.991 | 00:08.762 | 00:06.513 15
BULLONRG6 avanzado 01:54.788 [ 00:00.200 | 00:11.545| 00:03.791 | 00:11.545| 00:02.998 | 27
ALBERTOIBANEZ | iniciacion 01:55.030 [ 00:00.241 | 00:11.786 | 00:03.550 | 00:09.204 | 00:06.072 | 33
devilmax66 iniciacion 01:55.400 ( 00:00.370 | 00:12.157 | 00:03.179 | 00:09.575| 00:05.701 33
ROBERTOSANCHEZ medio 01:55.463 [ 00:00.062 | 00:12.219] 00:03.117 | 00:11.167 | 00:00.395]| 30
RUBENCARRASCO( iniciacion 01:56.229 | 00:00.766 | 00:12.986| 00:02.350 | 00:10.403 | 00:04.872| 33
CAYETANO iniciacion 01:56.232 [ 00:00.002 | 00:12.988 | 00:02.348 | 00:10.406 | 00:04.870| 30
JOAQUIN iniciacion 01:56.608 [ 00:00.376 | 00:13.365| 00:01.971| 00:10.783 | 00:04.493| 24
OSCARGARCIA medio 01:56.814 [ 00:00.205 | 00:13.570| 00:01.766 | 00:12.518 | 00:01.746 | 26
OSCARSANCHEZ | iniciacion 01:57.440 [ 00:00.625 | 00:14.196 | 00:01.140| 00:11.614 | 00:03.662| 30
MIGUELANGEL medio 01:57.473 [ 00:00.033 | 00:14.230| 00:01.106 | 00:13.177 | 00:02.406 | 28
JULIL medio 01:57.791 [ 00:00.317 | 00:14.547 | 00:00.789 | 00:13.495 | 00:02.723 16
CANELA avanzado 01:58.264 [ 00:00.472 | 00:15.020 | 00:00.316 | 00:15.020 | 00:06.473 18
ROBERTO medio 01:58.300 [ 00:00.036 | 00:15.057 | 00:00.279 | 00:14.004 | 00:03.233 | 25
GABRIELITO medio 01:58.520 [ 00:00.219 | 00:15.276 | 00:00.060 | 00:14.224 | 00:03.452 | 22
SALVADOR avanzado 01:59.708 [ 00:01.188 | 00:16.465| 00:01.128 | 00:16.465| 00:07.918| 31
VILLA iniciacion 01:59.764 [ 00:00.056 | 00:16.521 | 00:01.184 | 00:13.938| 00:01.337| 30
ADRIANFERNANDEZhedio 01:59.900 [ 00:00.135| 00:16.656 | 00:01.319| 00:15.604 | 00:04.832 14
GABRIEL medio 02:00.257 [ 00:00.357 | 00:17.014 | 00:01.677 | 00:15.961 | 00:05.190| 45
ENRICGUIRAL iniciacion 02:00.629 [ 00:00.371 | 00:17.385| 00:02.048 | 00:14.803 | 00:00.473| 34
MIGUEL medio 02:04.065 [ 00:03.436 | 00:20.822 | 00:05.485] 00:19.769 | 00:08.997| 21
JOSETOMAS iniciacion 02:05.490 [ 00:01.425| 00:22.247 | 00:06.910| 00:19.664 | 00:04.388 | 36
FRAGIO medio 02:05.622 [ 00:00.131 | 00:22.378 | 00:07.041 | 00:21.326 | 00:10.554 14
RAFINCHI medio 02:05.944 [ 00:00.322 | 00:22.701 | 00:07.364 | 00:21.648 | 00:10.877| 20
IVAN iniciacion 02:08.015 [ 00:02.070 | 00:24.771 | 00:09.434 | 00:22.189 | 00:06.912| 33
JORGECALPE iniciacion 02:09.632 [ 00:01.617 | 00:26.389 | 00:11.052 | 00:23.806 | 00:08.529| 31
DANI iniciacion 02:29.009 [ 00:19.377 | 00:45.766 | 00:30.429 | 00:43.184| 00:27.907| 20
SANFELIX iniciacion 02:30.413 [ 00:01.403 | 00:47.170 | 00:31.833 | 00:44.587 | 00:29.311 14
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